1

〒520-2152 滋賀県大津市月輪一丁目 8番 1号      電話: 077-545-3250  Fax: 077-545-8275

2023 年 12 月吉日

お客様各位

島津産機システムズ株式会社

営業拠点の閉鎖・統合について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

島津産機システムズ株式会社は、業務効率の向上を目的として、2023 年 12 月 31 日をもちまして広島・名古屋両営

業所を閉鎖し、大阪支店へ機能統合することとなりました。

閉鎖拠点の今後の対応につきましては、以下の通り機能統合先に機能を移し、従来と変わらぬサービス提供と迅速な対

応に努めてまいりますので、引き続き、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。

―記―

■ 閉鎖拠点と 2024年 1月 1日以降の機能統合先

ご案内に関してご不明な点がございましたら、機能統合先である当社大阪支店の機種担当までお問い合わせください。

以上

閉鎖対象 機能統合先

営業拠点 組織 営業拠点 組織 所在地

広島営業所 総合営業課

（液送機器）

大阪支店

工機NDI

大阪営業課

532-0003 大阪市淀川区宮原三丁目 5番 24号

（新大阪第一生命ビル 8階）

TEL: 06-6393-0026（液送機器）

TEL: 06-6393-0028（制御機器）

TEL: 06-6393-0027（真空機器）

TEL: 06-6393-0029（油圧機器）

総合営業課

（制御機器）

制御営業課

総合営業課

（真空機器）

真空営業課

総合営業課

（油圧機器）

油圧営業課

名古屋営業所 総合営業課

（真空機器）

大阪支店 真空営業課 532-0003 大阪市淀川区宮原三丁目 5番 24号

（新大阪第一生命ビル 8階）

TEL: 06-6393-0027（真空機器）

TEL: 06-6393-0029（油圧機器）

TEL: 06-6393-0028（動釣合試験機）

油圧営業課

（油圧機器）

油圧営業課

バランサ営業課

(動釣合試験機)

バランサ営業課